

## **Mal for kasuistikker Idrettsmedisinsk høstkongress 2024**

### **1. Tittel og forfattere, inkludert arbeidssted/affiliering(er)**

Tittelen skal være presis og begrenset til maksimalt 15 ord. Skriv forfatterens navn, arbeidssted og arbeidsstedets adresse. Navnet på personen som skal presentere studien skal understrekes. Hvis det er forfattere fra ulike arbeidssted, bruk hevet skrift etter navn og arbeidssted.

### **2. Formålet med kasuistikken – noe å lære av**

I starten av introduksjonen skal du sette hovedproblemet inn i en kontekst med noen få setninger. Eksempel: Knesmerter er vanlig blant norske barn. Hvert fjerde norske barn vil oppleve knesmerter i løpet av videregående skole. I slutten av introduksjonen skal du gi en kort beskrivelse av den aktuelle problemstillingen.

### **2. Kort beskrivelse av forløpet**

Forklar kort symptomer og hvilke metoder/undersøkelser som ble brukt for i forløpet. Pasienten må være anonymisert og også ha godkjent at kasuistikken sendes inn. Bruk gjerne legeföreningen sin mal: <https://tidsskriftet.no/annet/anonymisering-og-informert-samtykke>

### **4. Presentasjon av resultater**

Presenter de viktigste funnene/resultatene underveis (inkludert hva som er normalt) og hva som ledet frem til konklusjon/resultatet. Det er ikke nødvendig å presentere alle detaljer, konsentrer deg om det som fikk konsekvenser for utfallet.

### **5. Diskusjon og konklusjon**

Oppgi de viktigste funnene og pek på betydningen av disse. Helst relater funnene til forskning på feltet (ikke oppgi referansene i abstraktet). Ta gjerne med pasientens perspektiv. Til slutt skal du konkludere med et svar på hovedproblemet.

### **Layout**

Teksten skrives på norsk, og skal ikke overskride 300 ord. Skriftypen er Calibri, skriftstørrelse 10. Bruk standardforkortelser, terminologi, symboler og stavemåte i henhold til ordlisten i Tidsskrift for Den norske legeförening. Forkortelser må forklares når de brukes første gang. Bruk SI-systemet for enheter. Tabeller og figurer kan brukes hvis disse erstatter en tilsvarende mengde tekst. Arbeider som sendes etter tidsfristen vil ikke bli vurdert. Det er ikke mulig å endre etter at innsendingsfristen har gått ut.

**Innsending: Sendes inn som PDF til Hege Clemm via epost ([hcl Emm@gmail.com](mailto:hcl Emm@gmail.com)) innen 15. september klokken 23.59**

**Presentasjon av de beste kasuistikkene blir på søndag 10.11, det vil bli gitt pris for beste kasuistikk.**